
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15.37 ET LR 3072 JIMENEZ ABEYTUA, RODRIGO ESP 5 898

 15.85 ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

 18.92 BU 4209 ORTIZ MARTINEZ, JUAN ESP 5 CD AMA 4400

BU 3786 CARABIAS DIAZ, IKER ESP 5 CD AMA 1218

ET LR 2955 FERNÁNDEZ AZOFRA, SERGIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 36

ET LR 2978 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 13

ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 16

ET LR 5132 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 30

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 19.21 LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 CA Lexbaros Beronia 63

ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 57

ET LR 2120 SABARIEGO MONGE, MIGUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 75

ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 1140

ET LR 5131 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 59

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 18.39 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo 827

ET LR 5590 BLAZQUEZ BENITO, IÑIGO ESP 1 89

ET LR 5588 BLAZQUEZ BENITO, JORGE ESP 2 90

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:35.04 ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

 00:37.64 BU 4296 SAEZ MARINA, LAIN ESP 6 Image FDR 2247

 00:39.10 ET LR 3072 JIMENEZ ABEYTUA, RODRIGO ESP 5 898

 00:45.36 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 16

ET LR 3992 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja 11

BU 3786 CARABIAS DIAZ, IKER ESP 5 CD AMA 1218

ET LR 2955 FERNÁNDEZ AZOFRA, SERGIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 36

BU 4209 ORTIZ MARTINEZ, JUAN ESP 5 CD AMA 4400

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada escolar de pista - Programa 3



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 CA Lexbaros Beronia 63

ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 57

LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia 245

LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas 1161

NA 15628 LECUMBERRI IRISARRI, DAVID ESP 3 Grupo At Navarra

LO 7436 PEREZ MARTINEZ, LUIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 451

ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 1140

ET LR 5131 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 59

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:56.02 BU 3953 SAEZ MARINA, ALVAR ESP 1 Image FDR 2246

 01:04.73 LO 7395 GUILLEN CALVO, DIEGO ESP 1 A.D. Teresianas 785

ET LR 5590 BLAZQUEZ BENITO, IÑIGO ESP 1 89

ET LR 5588 BLAZQUEZ BENITO, JORGE ESP 2 90

BU 4026 CABAL FERNANDEZ, SANTIAGO ESP 1 CD AMA 1217

LO 7485 PASCUAL HERNANDEZ , OSCAR ESP 2 Deportivo Inferno 816

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,72 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja 1031

 1,60 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo 827

 1,40 BU 4026 CABAL FERNANDEZ, SANTIAGO ESP 1 CD AMA 1217

 1,10 ET LR 5590 BLAZQUEZ BENITO, IÑIGO ESP 1 89

ET LR 5588 BLAZQUEZ BENITO, JORGE ESP 2 90

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,35 ET LR 3072 JIMENEZ ABEYTUA, RODRIGO ESP 5 898

 1,25 ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

 1,19 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 16

ET LR 3992 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja 11

ET LR 2978 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 13

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,30 ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 1140

 1,24 ET LR 5131 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 59

 1,18 LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia 245

 1,10 LO 7436 PEREZ MARTINEZ, LUIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 451

 1,10 ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 57

 1,00 LO 7411 ADÁN SÁNCHEZ, ÁNGEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia 61

ET LR 2120 SABARIEGO MONGE, MIGUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 75

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM

300m vallas (0,686) MASC. VET 70-79 AL_CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET LR 3992 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja 11

ET LR 5387 MENEU HENARES, FRANCISCO AGUSTIN ESP 5 Añares-Rioja 14

ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 16

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 52,90 S 11042 PASCAL , ENRIQUE RADU ROU 3 Lance Power

ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 57

LO 7444 HERNANDEZ ALCALDE, FERNANDO ESP 3 Hiber Rioja 1139

ET LR 5131 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 59

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 27,59 BU 3795 VEGAS OCA, MIGUEL ESP 1 CD AMA 1241

 21,72 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo 827

ET LR 3469 ZAMORANO MAESTRESALA, CESAR ESP 2 Atletismo Zinio Rioja 1055

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15.13 LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ÁNGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 127

 16.48 ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5 1036

 16.74 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 137

 16.75 ET LR 2680 SEBASTIAN URDÁMIL, PAULA ESP 5 A.D. Teresianas

 17.95 ET LR 1584 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja 104

 18.36 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 134

ET LR 2740 ALTAMIRA MEDEL, LEIRE ESP 5 120

ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, NEREA ESP 6 118

ET LR 5465 GOMEZ HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Añares-Rioja 108

ET LR 3400 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 130

ET LR 5637 GUTIERREZ OTERO, CELIA ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 5455 HOUSSAMI , DINA ESP 6 Añares-Rioja 109

ET LR 5528 JIMENEZ LASA, ESTIALIZ ESP 5 125

ET LR 5566 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 119

ET LR 5413 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 133

ET LR 5457 OLANO BARRIOS, SANDRA ESP 6 Añares-Rioja 112

ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja 579

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16.71 BU 3654 QUERO GALLEGO, NATALIA ESP 2 CD AMA 1230

 16.92 LO 7349 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 Bidezabal Atletismo 1070

LO 7518 ARNEDO LEON, MARTA ESP 2 INDEPENDIENTE

LO 7192 AZULMENDI SPIRITO, LARA ESP 1 Añares-Rioja 781

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

Martillo (3kg) MASC. _IM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16.74 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 187

 17.02 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 191

BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 1216

ET LR 1512 CARRA IRIARTE, CARMEN ESP 4

LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo 1071

BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 1224

ET LR 5166 MIGUELEZ ANGULO, MAIALEN ESP 4 172

BU 4162 NAJARRO RIOJA, ALEJANDRA ESP 4 CD AMA 1228

LO 7495 VAREA PALACIOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 201

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET LR 1584 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja 104

ET LR 2740 ALTAMIRA MEDEL, LEIRE ESP 5 120

LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ÁNGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 127

ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, NEREA ESP 6 118

ET LR 3434 GASTON MONFORTE, CAYETANA ESP 6 Añares-Rioja 107

ET LR 5465 GOMEZ HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Añares-Rioja 108

ET LR 5637 GUTIERREZ OTERO, CELIA ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 5455 HOUSSAMI , DINA ESP 6 Añares-Rioja 109

ET LR 5528 JIMENEZ LASA, ESTIALIZ ESP 5 125

ET LR 5082 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 110

ET LR 5566 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 119

ET LR 5413 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 133

ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5 1036

LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 134

ET LR 5457 OLANO BARRIOS, SANDRA ESP 6 Añares-Rioja 112

ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja 579

LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 137

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:48.36 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 187

 00:51.35 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 191

BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 1216

ET LR 1512 CARRA IRIARTE, CARMEN ESP 4

BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 1224

ET LR 5166 MIGUELEZ ANGULO, MAIALEN ESP 4 172

BU 4162 NAJARRO RIOJA, ALEJANDRA ESP 4 CD AMA 1228

LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 1158

LO 7495 VAREA PALACIOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 201

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

LO 7518 ARNEDO LEON, MARTA ESP 2 INDEPENDIENTE

LO 7192 AZULMENDI SPIRITO, LARA ESP 1 Añares-Rioja 781

BU 3654 QUERO GALLEGO, NATALIA ESP 2 CD AMA 1230

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,42 LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja 1004

 1,39 BU 3654 QUERO GALLEGO, NATALIA ESP 2 CD AMA 1230

 1,35 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 583

 1,33 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo 856

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,26 ET LR 2871 MARAVI CATALAN, CLARA ESP 5 A.D. Teresianas

 1,15 ET LR 1584 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja 104

 1,14 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 137

 1,14 ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5 1036

 1,02 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 725

ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 128

ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, NEREA ESP 6 118

ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6

ET LR 5465 GOMEZ HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Añares-Rioja 108

ET LR 5637 GUTIERREZ OTERO, CELIA ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 5455 HOUSSAMI , DINA ESP 6 Añares-Rioja 109

ET LR 5566 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 119

ET LR 5413 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 133

ET LR 5457 OLANO BARRIOS, SANDRA ESP 6 Añares-Rioja 112

ET LR 5469 RACHID , IMANE MAR 6 Atletismo Zinio Rioja 702

ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja 579

LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 31

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,36 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja 1017

 1,35 LO 7531 PÉREZ MARÍN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo 1012

 1,35 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo 1071

 1,33 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo 788

 1,31 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 1216

 1,14 BU 4162 NAJARRO RIOJA, ALEJANDRA ESP 4 CD AMA 1228

 1,02 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 1224

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 20,60 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja 251

Martillo (3kg) FEM._LF

Altura FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET LR 1584 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja 104

ET LR 2764 FERNADNEZ DIAZ, ROCIO ESP 6 Atletismo Zinio Rioja 115

ET LR 5082 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 110

ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja 579

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 24:06.26 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 725

LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 31

Martillo (3kg) FEM._IF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


